Директору   МОУ «Фроловская

  основная общеобразовательная школа»
                                                     Старковой Ирине Геннадьевне

                                                      ___________________________
                                                       ____________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в ______ класс по программе ___________________________________
моего/ ю  сына (дочь) _______________________________________________________
Год, число, месяц рождения _________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________________
Из школы ___________________________________________________________________
Области (края)_______________________________________________________________
В связи _____________________________________________________________________
С В Е Д Е Н И Я   О  Р О Д И Т Е Л Я Х

                                                 О ТЕ Ц                                                   М А Т Ь

Фамилия___________________________________________________________________
Имя_________________________________________________________________________
Отчество____________________________________________________________________
Образование_________________________________________________________________

Дата рождения______________________________________________________________

Место  работы_______________________________________________________________
Должность__________________________________________________________________
Средний заработок__________________________________________________________
Телефон ____________________________________________________________________
                                                                                  Подпись родителя:

«______» _______________  20__ года